
Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/131/2011
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz planu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Wodzisławskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, 
prezydenta,  burmistrzów  miast  z terenu  Powiatu  Wodzisławskiego  i Śląskiej  Izby  Aptekarskiej  oraz  po 
przeprowadzeniu konsultacji  z organizacjami pozarządowymi  i podmiotami wymienionymi w przepisie  art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiegouchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się  następujący  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu 
Wodzisławskiego: 

1) od poniedziałku do soboty, z wyjątkiem świąt i innych dni wolnych od pracy, w godzinach od 7.00 do 21.00 

2) w niedziele w godzinach od 9.00 do 20.00, 

z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. Uwzględniając potrzeby lokalnej społeczności apteka ogólnodostępna może: 

1) działać w systemie pracy całodobowej, 

2) zróżnicować dni i godziny otwarcia apteki w ramach rozkładu ustalonego w ust. 1, z tym że od poniedziałku do 
piątku czas pracy apteki ogólnodostępnej nie może być krótszy niż 6 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala  się,  iż  całodobowy  dostęp  do  usług  aptekarskich  dla  mieszkańców  Powiatu Wodzisławskiego 
zapewniają apteki całodobowe, wskazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się, iż dostęp do usług aptekarskich dla mieszkańców Powiatu Wodzisławskiego w soboty, niedziele, 
święta oraz  inne dni wolne od pracy zapewnią  apteki ogólnodostępne  zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LII/547/2010 Rady Powiatu Wodzisławskiego  z dnia  21 października 2010  roku 
w sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  oraz  planu  dyżurów  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu 
Wodzisławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Eugeniusz Wala



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/131/2011

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 27 października 2011 r.

APTEKI CAŁODOBOWE NA TERENIE POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

Całodobowy dostęp do świadczeń aptecznych, nie wyłączając sobót, niedziel, świąt i innych dni wolnych od 
pracy dla mieszkańców całego Powiatu Wodzisławskiego zapewnia: 

1. Apteka ,,VIVAX” 44 ­ 300 Wodzisław Śl., ul. 26 Marca 18 (tel. 32 455­25­52), 

2. Apteka „Eskulap” 44 ­ 300 Wodzisław Śl., ul. 26 Marca 55 (tel. 32 455­64­01). 



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/131/2011

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 27 października 2011 r.

APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE PEŁNIĄCE DYŻURY W SOBOTY, NIEDZIELE, ŚWIĘTA ORAZ INNE 
DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2012 NA TERENIE POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 2



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 3



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 4



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 5



Id: OWDOV­OICSI­BQDIS­NWWCH­WIDUZ. Podpisany Strona 6


